
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CONSELHO DE CURADORES 

AF 

 
 

RESOLUÇÃO Nº. 03/2014 
 
 

O CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 
    CONSIDERANDO o que consta do Protocolado nº. 700.424/2014-01 

– GABINETE DO REITOR; 
 

       CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por 
unanimidade, na Sessão Ordinária realizada no dia 27 de janeiro de 2014, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º Indicar os nomes dos Conselheiros Fernando Coutinho Bissoli, Diolina 

Moura Silva e Herbert Barbosa Carneiro para, sob a presidência do primeiro, 
integrarem a Comissão Especial de análise da Prestação de Contas Final desta 
Universidade, relativa ao exercício de 2013. 
 
Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Sala das Sessões, 27 de janeiro de 2014. 
 
 
 

MÁRIO CLÁUDIO SIMÕES 
PRESIDENTE 

 
 
 

 

 


